
 
 

UCHWAŁA NR LIX.565.2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LVIII.549.2023 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwieksza się dochody budżetu o kwotę 926.792,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17.392,89 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 909.399,80 zł. 

Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 92.924.324,58 zł. 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 76.338.926,27 zł. 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 16.585.398,31 zł. 

jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

700   Gospodarka mieszkaniowa 588 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 000,00   

   W tym dochody majątkowe 588 000,00   

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

588 000,00   

750   Administracja publiczna 321 399,80   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 321 399,80   

   W tym dochody majątkowe 321 399,80   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1352



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

321 399,80   

801   Oświata i wychowanie 4 932,89   

 80195  Pozostała działalność 4 932,89   

   W tym dochody bieżące  4 932,89   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 4 932,89   

852   Pomoc społeczna 3 060,00   

 85295  Pozostała działalność 3 060,00   

   W tym dochody bieżące  3 060,00   

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 060,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 400,00   

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 400,00   

   W tym dochody bieżące  9 400,00   

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

9 400,00   

Ogółem 926 792,69 0,00  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 r. o kwotę 926.792,69 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 91.394.324,58 zł.  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 17.392,89 zł. 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 73.441.538,58 zł w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.592,89 zł. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach wynosi 26.161.771,60, 

b) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  400,00 zł. Plan 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 30.200.349,91 zł, 

c) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.000,00 zł. Plan 
wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynosi 10.119.485,07 zł, 

d) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 9.400,00 zł. Plan wydatków na 
dotacje na zadania bieżące po zmianach wynosi 6.619.440,00 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 909.399,80 zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 17.952.786,00 zł.  

a) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 588.000,00 zł. Plan 
wydatków na inwestycje i wydatki inwestycyjne po zmianach wynosi 16.481.386,20 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1352



b) zwiększa się wydatki majątkowe na realizację programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich o kwotę 321.399,80 zł. Plan wydatków majątkowych na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich po zmianach wynosi 321.399,80 zł, 

jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

700  Gospodarka mieszkaniowa 588 000,00   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 000,00   

  Wydatki majątkowe  588 000,00   

  -zakup gruntów - zwiększa się o 573.000 zł    

  
- wykonanie robót budowlanych związanych  
z przyłączeniem do sieci gazowej w budynku OW 
Jazy - 15.000 zł 

   

750  Administracja publiczna 321 399,80   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 399,80   
  Wydatki majątkowe  321 399,80   

  
- na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich:  Cyberbezpieczny Samorząd - 
321.399,80 zł 

   

801  Oświata i wychowanie 4 932,89   
 80195 Pozostała działalność 4 932,89   
  Wydatki bieżące, w tym: 4 932,89   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 932,89   
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 532,89   

852  Pomoc społeczna 3 060,00   
 85295 Pozostała działalność 3 060,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 3 060,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  60,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60,00   

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000,00   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 400,00   

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 400,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 9 400,00   

  2. Dotacje na zadania bieżące 9 400,00   
Ogółem 926 792,69 0,00  

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
refundację podatku VAT dla gospodarstw domowych ogrzewających się gazem, jak poniżej; 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zwiększeń 

852   Pomoc społeczna 3 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1352



 85295  Pozostała działalność 3 060,00 
   W tym dochody bieżące  3 060,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 060,00 

Ogółem 3 060,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

852  Pomoc społeczna 3 060,00 

 85295 Pozostała działalność 3 060,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 3 060,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  60,00 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  60,00 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

Ogółem 3 060,00 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy, jak poniżej; 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

750   Administracja publiczna 65,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65,91 

   W tym dochody bieżące  65,91 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65,91 

758   Różne rozliczenia 23 413,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 413,00 

   W tym dochody bieżące 23 413,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 413,00 

852   Pomoc społeczna 560,16 

 85295  Pozostała działalność 560,16 

   W tym dochody bieżące 560,16 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

560,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1352



 85395  Pozostała działalność 3 448,00 

   W tym dochody bieżące 3 448,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 448,00 

855   Rodzina 5 030,91 

 85595  Pozostała działalność 5 030,91 

   W tym dochody bieżące 5 030,91 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 030,91 

Ogółem 32 517,98 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

750   Administracja publiczna 65,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65,91 

   Wydatki bieżące  65,91 

   

W tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane –  
65,91 zł 

65,91 
65,91 

801   Oświata i wychowanie 23 413,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 126,00 

   Wydatki bieżące  22 126,00 

   

W tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane –   
22.126 zł 

22 126,00 
22 126,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 287,00 

   Wydatki bieżące  1 287,00 

   

W tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane –   
1.287 zł 

1 287,00 
1 287,00 

852   Pomoc społeczna 560,16 

 85295  Pozostała działalność 560,16 

   Wydatki bieżące 560,16 

   
W tym: 
3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
560,16 zł 

560,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1352



 85395  Pozostała działalność 3 448,00 

   Wydatki bieżące 3 448,00 

   

W tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 48 zł 
3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
3.400 zł 

48,00 
48,00 

 
3 400,00 

855   Rodzina 5 030,91 

 85595  Pozostała działalność 5 030,91 

   Wydatki bieżące  5 030,91 

   

W tym: 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 50 zł 
b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych –  
100 zł 
3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
4.880,91 zł 

150,00 
50,00 

100,00 
 

4 880,91 

Ogółem 32 517,98 

§ 5. Zmienia się plan dotacji na 2024 r. jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1352



 

 

 

 

 

 

 

Zwiększenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2024 roku 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 9 400,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  9 400,00  

   Dotacje celowe 9 400,00  

Ogółem 9 400,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Edward Orawiec 

Załącznik do uchwały Nr LIX.565.2024

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 14 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1352


	UCHWAŁA NR LIX.565.2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-02-22T13:55:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




